
BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa:Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë  

E-mail   prokurime@aprtirana.al, 2023ge.ce@gmail.com 

Web-faqe: www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-18019-09-04-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrimi i baseneve të liqeneve në parqe” 

5. Fondi limit: 6.000.000 (gjashtëmilion) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 (dyzet) ditë 

nga data e lidhjes së kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/09/2024, Ora:11:00 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
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